
UCHWAŁA NR XVII/119/2025 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie gminy na 2025 rok poprzez: 

1) Zmiany w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały; 

2) Zmiany w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach: 

1) Plan dochodów po zmianach wynosi 102 873 537,27 zł; 

2) Plan wydatków po zmianach wynosi 110 473 029,98 zł. 

§ 3. 1. Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 7 599 492,71 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu gminy będą przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 800 513,76 zł; 

2) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1 498 978,95 zł; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w wysokości 5 300 000,00 zł. 

3. Planowane przychody budżetu gminy w kwocie 10 105 492,71 zł, z następujących tytułów: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 273 885,34 zł; 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 526 628,42 zł; 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
7 806 000,00 zł; 

4) nadwyżka z lat ubiegłych w wysokości 1 498 978,95 zł. 

4. Planowane rozchody budżetu gminy w kwocie 2 506 000,00 zł z następujących tytułów: 

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 2 506 000,00 zł. 

- Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu określa załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale X/69/2024 Rady Gminy Łodygowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Łodygowice na 2025 rok wprowadza się zmiany w § 9 który otrzymuje brzmienie: 

Id: 7EFC6C61-76AF-41AC-A804-F456B94EA935. Podpisany Strona 1



- " Ustala się plan dochodów w wysokości 92 544,00 zł i wydatków w wysokości 92 544,00 zł na realizację zadań 
majątkowych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami". 

-  zgodnie z załącznikiem 8 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dokonuje zmiany: 

1) Załącznika nr 3 do Uchwały nr X/69/2024 Rady Gminy Łodygowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Łodygowice na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały; 

2) Załącznika nr 4 do Uchwały nr X/69/2024 Rady Gminy Łodygowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Łodygowice na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały; 

3) Załącznika nr 5 do Uchwały nr X/69/2024 Rady Gminy Łodygowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Łodygowice na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 
do niniejszej uchwały; 

4) Załącznika nr 5a do Uchwały nr X/69/2024 Rady Gminy Łodygowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Łodygowice na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 
do niniejszej uchwały; 

5) Załącznika nr 6 do Uchwały nr X/69/2024 Rady Gminy Łodygowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Łodygowice na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 
do niniejszej uchwały; 

6) Załącznika nr 12 do Uchwały nr X/69/2024 Rady Gminy Łodygowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Łodygowice na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 
do niniejszej uchwały; 

7) Załącznika nr 16 do Uchwały nr X/69/2024 Rady Gminy Łodygowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Łodygowice na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 
do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Ewelina Kliś 

 

Id: 7EFC6C61-76AF-41AC-A804-F456B94EA935. Podpisany Strona 2



Dział § Zmniejszenie

1 2 5

750 0,00

0960 0,00

758 0,00

2030 0,00

801 0,00

2701 0,00

921 0,00

2460 0,00

0,00

0,00

752 0,00

6310 0,00

758 0,00

6330 0,00 61 119,04
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 61 119,04

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

0,00 92 544,00 92 544,00

Różne rozliczenia 0,00 61 119,04 61 119,04

Obrona narodowa 0,00 92 544,00 92 544,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 728 233,57 252 800,20 2 981 033,77

bieżące razem: 97 617 389,39 336 238,89 97 953 628,28

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 233 272,40 39 237,52 272 509,92

77 150,40 39 237,52 116 387,92

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

89 027,97 252 800,20 341 828,17

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia

1 540 716,57 252 800,20 1 793 516,77

13 369 079,76 24 201,17 13 393 280,93

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 24 201,17 24 201,17

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Administracja publiczna 1 442 483,69 20 000,00 1 462 483,69

0,00 20 000,00 20 000,00

Plan po zmianach
(4+5+6)

3 4 6 7

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/119/2025

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 25 września 2025 r.

Id: 7EFC6C61-76AF-41AC-A804-F456B94EA935. Podpisany Strona 1



0,00

0,00

0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 459 199,52 252 800,20 6 711 999,72

 

Ogółem: 102 383 635,34 489 901,93 102 873 537,27

3 730 965,953 730 965,95 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe razem: 4 766 245,95 153 663,04 4 919 908,99

Id: 7EFC6C61-76AF-41AC-A804-F456B94EA935. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

13 489 818,84 3 327 148,84 1 101 098,20 0,00 1 101 098,20 2 226 050,64 0,00 0,00 0,00 0,00 10 162 670,00 10 162 670,00 

-104 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 

213 199,00 8 000,00 8 000,00 3 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 199,00 205 199,00 

13 599 017,84 3 331 148,84 1 105 098,20 3 000,00 1 102 098,20 2 226 050,64 0,00 0,00 0,00 0,00 10 267 869,00 10 267 869,00 

1 966 050,64 1 966 050,64 0,00 0,00 0,00 1 966 050,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 971 050,64 1 971 050,64 5 000,00 0,00 5 000,00 1 966 050,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 690 098,20 1 334 098,20 1 074 098,20 0,00 1 074 098,20 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 356 000,00 9 356 000,00 

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

208 199,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 199,00 205 199,00 

10 894 297,20 1 333 098,20 1 073 098,20 3 000,00 1 070 098,20 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 561 199,00 9 561 199,00 

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

989 894,16 469 894,16 469 894,16 5 200,00 464 694,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

986 894,16 466 894,16 466 894,16 5 200,00 461 694,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 

989 894,16 469 894,16 469 894,16 5 200,00 464 694,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

986 894,16 466 894,16 466 894,16 5 200,00 461 694,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 

213 000,00 213 000,00 213 000,00 8 100,00 204 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

173 000,00 173 000,00 173 000,00 8 100,00 164 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
obsługa długu

0,00 

w tym:

16

3 100 000,00 

0,00 

3 100 000,00 

0,00 

0,00 

PlanNazwa

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

Lokalny transport zbiorowy
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Drogi wewnętrzne

po zmianach

zwiększenie

0,00 

3 100 000,00 

3 100 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

400 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

400 000,00 

0,00 

0,00 

400 000,00 

Dział Rozdział

1

600

60004

60016

60017

700

0,00 

0,00 

400 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

zwiększenie

Działalność usługowa

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
710

70005

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/119/2025

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 25 września 2025 r.

Id: 7EFC6C61-76AF-41AC-A804-F456B94EA935. Podpisany Strona 1



80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 556 053,19 9 668 999,72 8 512 671,21 6 493 960,14 2 018 711,07 0,00 315 796,00 840 532,51 0,00 0,00 887 053,47 887 053,47 

-147 297,27 -147 297,27 -147 297,27 -147 297,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 428 755,92 9 541 702,45 8 385 373,94 6 366 662,87 2 018 711,07 0,00 315 796,00 840 532,51 0,00 0,00 887 053,47 887 053,47 

7 768 283,50 7 466 095,03 6 794 982,52 5 417 348,00 1 377 634,52 0,00 20 000,00 651 112,51 0,00 0,00 302 188,47 302 188,47 

-147 297,27 -147 297,27 -147 297,27 -147 297,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 620 986,23 7 318 797,76 6 647 685,25 5 270 050,73 1 377 634,52 0,00 20 000,00 651 112,51 0,00 0,00 302 188,47 302 188,47 

1 093 103,00 1 093 103,00 1 069 987,00 844 207,00 225 780,00 0,00 23 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 113 103,00 1 113 103,00 1 089 987,00 864 207,00 225 780,00 0,00 23 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 166,00 2 166,00 2 166,00 957,40 1 208,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 200,00 108 200,00 

110 366,00 2 166,00 2 166,00 957,40 1 208,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 200,00 108 200,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 200,00 108 200,00 

108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 200,00 108 200,00 

562 611,00 295 250,00 230 050,00 14 350,00 215 700,00 4 200,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 267 361,00 267 361,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

564 611,00 297 250,00 232 050,00 14 350,00 217 700,00 4 200,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 267 361,00 267 361,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 502 371,01 44 895 793,01 40 164 853,06 33 874 103,24 6 290 749,82 1 909 923,00 1 399 937,00 1 421 079,95 0,00 0,00 606 578,00 606 578,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

477 800,20 477 800,20 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 252 800,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 980 171,21 45 373 593,21 40 389 853,06 34 099 103,24 6 290 749,82 1 909 923,00 1 399 937,00 1 673 880,15 0,00 0,00 606 578,00 606 578,00 

10 624 771,00 10 579 771,00 8 672 098,00 6 646 529,00 2 025 569,00 1 639 508,00 268 165,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 649 771,00 10 604 771,00 8 697 098,00 6 671 529,00 2 025 569,00 1 639 508,00 268 165,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

237 428,47 

0,00 

0,00 

237 428,47 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

130 000,00 

130 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

197 135,00 

197 135,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

822 293,47 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

822 293,47 

0,00 

0,00 

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
71012

750

75023

75085

752
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

po zmianach

zwiększenie

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Obrona narodowa

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Straż Graniczna

po zmianach

przed zmianą

Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Przedszkola

po zmianach

754

75295

75406

801

80104

Id: 7EFC6C61-76AF-41AC-A804-F456B94EA935. Podpisany Strona 2



1 625 341,00 1 625 341,00 1 313 576,00 1 251 781,00 61 795,00 262 245,00 49 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 735 341,00 1 735 341,00 1 423 576,00 1 361 781,00 61 795,00 262 245,00 49 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 353 245,51 2 353 245,51 2 255 724,51 2 159 983,51 95 741,00 0,00 97 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 443 245,51 2 443 245,51 2 345 724,51 2 249 983,51 95 741,00 0,00 97 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 622 214,95 1 425 079,95 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 421 079,95 0,00 0,00 197 135,00 197 135,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

252 800,20 252 800,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 800,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 875 015,15 1 677 880,15 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 673 880,15 0,00 0,00 197 135,00 197 135,00 

6 171 588,56 6 021 188,56 1 861 332,06 1 488 628,06 372 704,00 0,00 4 159 856,50 0,00 0,00 0,00 150 400,00 150 400,00 

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 171 588,56 6 021 188,56 1 861 332,06 1 463 628,06 397 704,00 0,00 4 159 856,50 0,00 0,00 0,00 150 400,00 150 400,00 

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 228 067,36 1 077 667,36 1 074 867,36 873 111,36 201 756,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 150 400,00 150 400,00 

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 203 067,36 1 052 667,36 1 049 867,36 848 111,36 201 756,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 150 400,00 150 400,00 

12 565 798,37 12 011 399,27 9 375 803,02 265 715,72 9 110 087,30 2 633 596,25 0,00 2 000,00 0,00 0,00 554 399,10 554 399,10 

-75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

12 575 798,37 11 986 399,27 9 300 803,02 265 715,72 9 035 087,30 2 683 596,25 0,00 2 000,00 0,00 0,00 589 399,10 589 399,10 

803 042,40 630 500,00 630 500,00 0,00 630 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 542,40 172 542,40 

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

818 042,40 610 500,00 610 500,00 0,00 610 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 542,40 207 542,40 

377 600,00 377 600,00 377 600,00 0,00 377 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

377 600,00 377 600,00 327 600,00 0,00 327 600,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

197 135,00 

0,00 

0,00 

0,00 

197 135,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
90095

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

80149

80150

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

Rodziny zastępcze
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

zwiększenie

855

80195

85508

85516

900

90015

90026

przed zmianą

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

po zmianach

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Id: 7EFC6C61-76AF-41AC-A804-F456B94EA935. Podpisany Strona 3



3 155 931,00 2 869 931,00 553 000,00 0,00 553 000,00 2 197 000,00 0,00 119 931,00 0,00 0,00 286 000,00 286 000,00 

-60 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 128 931,00 2 872 931,00 523 000,00 0,00 523 000,00 2 230 000,00 0,00 119 931,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 

1 438 000,00 1 438 000,00 0,00 0,00 0,00 1 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 458 000,00 1 458 000,00 0,00 0,00 0,00 1 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 500,00 750 500,00 0,00 0,00 0,00 750 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

763 500,00 763 500,00 0,00 0,00 0,00 763 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

699 000,00 413 000,00 413 000,00 0,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 000,00 286 000,00 

-40 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

659 000,00 403 000,00 403 000,00 0,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 

259 931,00 259 931,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 119 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

239 931,00 239 931,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 119 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 173 160,00 557 000,00 501 000,00 0,00 501 000,00 51 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 616 160,00 7 616 160,00 

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

8 453 160,00 537 000,00 481 000,00 0,00 481 000,00 51 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 916 160,00 7 916 160,00 

8 115 160,00 499 000,00 499 000,00 0,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 616 160,00 7 616 160,00 

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

8 395 160,00 479 000,00 479 000,00 0,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 916 160,00 7 916 160,00 

109 683 128,05  88 557 506,48  68 047 360,52  44 682 775,82  23 364 584,70  9 228 135,89  6 702 495,97  3 194 733,88  614 780,22  770 000,00  21 125 621,57  21 125 621,57 

-474 297,27  -344 297,27  -344 297,27  -172 297,27  -172 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -130 000,00  -130 000,00 

1 264 199,20  615 800,20  280 000,00  248 000,00  32 000,00  83 000,00  0,00  252 800,20  0,00  0,00  648 399,00  648 399,00 

110 473 029,98  88 829 009,41  67 983 063,25  44 758 478,55  23 224 584,70  9 311 135,89  6 702 495,97  3 447 534,08  614 780,22  770 000,00  21 644 020,57  21 644 020,57  4 795 353,47 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

145 925,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

145 925,00 

0,00 

0,00 

145 925,00 

0,00 

145 925,00 

0,00 

4 795 353,47 

0,00 

921

92109

92116

92120

92195

926

92601

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Obiekty sportowe

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

Biblioteki

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

zwiększenie

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Id: 7EFC6C61-76AF-41AC-A804-F456B94EA935. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Treść Dotacje celowe
Dotacje

podmiotowe

1 2 3 4 5

9 618 417,59 2 221 500,00

600 6 491 050,64 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 966 050,64 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego - dotacja dla Miasta Żywiec

1 671 010,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących - dotacja dla Starostwa Powiatowego w Żywcu

72 640,64

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących -
Beskidzki Związek Powiatowo-Gminny Bielsko-Biała

222 400,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - dla Powiatu Żywieckiego

25 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 500 000,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących -
Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu

260 000,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH

Z BUDŻETU GMINY ŁODYGOWICE NA 2025 ROK (Zał. 3)

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Transport i łączność

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/119/2025

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 25 września 2025 r.

Id: 7EFC6C61-76AF-41AC-A804-F456B94EA935. Podpisany Strona 1



Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych - Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu

4 240 000,00

801 8 170,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 8 170,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego - dotacja dla Miasta Bielsko Biała

8 170,00

851 83 744,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 50 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - dla Powiatu Żywieckiego

50 000,00

85158 Izby wytrzeźwień 33 744,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących - dotacja dla Miasta Bielsko-Biała

33 744,00

852 20 000,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 20 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących - dotacja dla Starostwa Powiatowego w Żywcu

20 000,00

900 3 015 452,95 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 978 788,48 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących -
Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu

2 596 931,78

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych - Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu

381 856,70

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 664,47 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących -
Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu

36 664,47

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświata i wychowanie 

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Id: 7EFC6C61-76AF-41AC-A804-F456B94EA935. Podpisany Strona 2



921 0,00 2 221 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 458 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (GOK) 1 458 000,00

92116 Biblioteki 0,00 763 500,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (GBP) 763 500,00

200 200,00 1 967 875,00

754 4 200,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 200,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (OSP Bierna)

4 200,00

801 0,00 1 901 753,00

80104 Przedszkola 0,00 1 639 508,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Prywatne Przedszkole „Elf” w
Łodygowicach

1 175 046,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Niepubliczne Przedszkole
Pluszowy Zakątek w Łodygowicach

464 462,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego
262 245,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Niepubliczne Przedszkole
Pluszowy Zakątek w Łodygowicach

262 245,00

851 86 500,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86 500,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

86 500,00

854 0,00 66 122,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 66 122,00

Ochrona zdrowia

Edukacyjna opieka wychowawcza

Oświata i wychowanie 

Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: 7EFC6C61-76AF-41AC-A804-F456B94EA935. Podpisany Strona 3



Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Niepubliczne Przedszkole
Pluszowy Zakątek w Łodygowicach

66 122,00

900 50 000,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

50 000,00

921 8 500,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 8 500,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

8 500,00

926 51 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 51 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

51 000,00

9 818 617,59 4 189 375,00RAZEM

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Id: 7EFC6C61-76AF-41AC-A804-F456B94EA935. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 0,00 728 000,00 728 000,00 728 000,00 0,00 0,00

a Szkoła Podstawowa 801 80101 0,00 227 800,00 227 800,00 227 800,00 0,00 0,00

b Stołówka szkolna 801 80148 0,00 500 200,00 500 200,00 500 200,00 0,00 0,00

2. 0,00 655 260,00 655 260,00 655 260,00 0,00 0,00

a Szkoła Podstawowa 801 80101 0,00 180 160,00 180 160,00 180 160,00 0,00 0,00

b Stołówka szkolna 801 80148 0,00 475 100,00 475 100,00 475 100,00 0,00 0,00

3. 0,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00

a Szkoła Podstawowa Specjalna 801 80102 0,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00

4. 0,00 365 260,00 365 260,00 365 260,00 0,00 0,00

a Szkoła Podstawowa 801 80101 0,00 65 160,00 65 160,00 65 160,00 0,00 0,00

b Stołówka szkolna 801 80148 0,00 300 100,00 300 100,00 300 100,00 0,00 0,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zarzeczu z tego:

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pietrzykowicach
z tego:

Szkoła Podstawowa Nr 3 Specjalna w Łodygowicach

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST. 1
ORAZ WYDATKÓW  NIMI  FINANSOWANYCH NA 2025 ROK (Zał.4)

Lp Nazwa jednostki 

Klasyfikacja budżetowa
Stan środków
pieniężnych na
początek okresu
sprawozdawczego

DOCHODY
OGÓŁEM

WYDATKI
OGÓŁEM

z tego:
Stan środków
pieniężnych na
koniec okresu

sprawozdawczego
Dział Rozdział

WYDATKI
BIEŻĄCE

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Królowej Jadwigi w
Łodygowicach z tego:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/119/2025

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 25 września 2025 r.

Id: 7EFC6C61-76AF-41AC-A804-F456B94EA935. Podpisany Strona 1



5. 0,00 1 001 020,00 1 001 020,00 1 001 020,00 0,00 0,00

a Szkoła Podstawowa 801 80101 0,00 200 520,00 200 520,00 200 520,00 0,00 0,00

b Stołówka szkolna 801 80148 0,00 800 500,00 800 500,00 800 500,00 0,00 0,00

6.
Przedszkole Publiczne Nr 1
im. Ottona Klobusa w
Łodygowicach

801 80104 0,00 235 200,00 235 200,00 235 200,00 0,00 0,00

7.
Przedszkole Publiczne Nr 1 w
Pietrzykowicach

801 80104 0,00 180 100,00 180 100,00 180 100,00 0,00 0,00

Razem 0,00 3 172 940,00 3 172 940,00 3 172 940,00 0,00 0,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łodygowicach z tego:

Id: 7EFC6C61-76AF-41AC-A804-F456B94EA935. Podpisany Strona 2



w tym:

1 2 3 4 5 6

600 10 267 869,00 3 100 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 281 670,00 0,00

Urząd Gminy
Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż
drogi wojewódzkiej nr 945 w gminie Łodygowice 

281 670,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 000,00

Urząd Gminy
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Żywieckiego na zadanie pn."Odwodnienie
odcinka drogi powiatowej nr 1459S (ul. Kościuszki w Pietrzykowicach) od ul. Rzepkowy
Potok do ul. Leszczynowej

25 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 561 199,00 3 100 000,00

Urząd Gminy
Rozwój zeroemisyjnej mobilności nad Jeziorem Żywieckim i Międzybrodzkim - ścieżki
rowerowe - wpłata udziałów do Związku Międzygminnego ds. Ekologii Żywiec

4 240 000,00

Urząd Gminy
Rozwój zeroemisyjnej mobilności nad Jeziorem Żywieckim i Międzybrodzkim - budowa
dróg pieszo-rowerowych

3 100 000,00 3 100 000,00

Urząd Gminy
Rozwój zeroemisyjnej mobilności nad Jeziorem Żywieckim i Międzybrodzkim - budowa
drogi do Centrum "MORGI" w Łodygowicach

1 150 000,00

Transport i łączność

WYDATKI  INWESTYCYJNE BUDŻETU NA 2025 ROK (Zał. 5)

Dział Rozdział
 Jednostka

realizująca zadanie
Nazwa zadania

Ogółem plan na
2025 rok

na programy
finansowanie z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust.1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/119/2025

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 25 września 2025 r.

Id: 7EFC6C61-76AF-41AC-A804-F456B94EA935. Podpisany Strona 1



Urząd Gminy Modernizacja dróg gminnych w Gminie Łodygowice 756 199,00

Urząd Gminy Budowa mostu na ul. Strażackiej w Biernej 55 000,00

Urząd Gminy Projekt rozbudowy drogi ul. Wielodroga w Pietrzykowicach 30 000,00

Urząd Gminy Odwodnienie dróg publicznych gminnych 150 000,00

Urząd Gminy Przebudowa kładki przy PKP nad Żylicą w Zarzeczu 30 000,00

Urząd Gminy Budowa drogi łączącej ul. Przemysłową z drogą techniczną przy S1 w Łodygowicach 30 000,00

Urząd Gminy Budowa ścieżki rowerowej w gminie Łodygowice 10 000,00

Urząd Gminy Budowa ścieżki rowerowej przy S1 w Łodygowicach 10 000,00

60017 400 000,00 0,00

Urząd Gminy Utwardzenie dróg wewnętrznych 200 000,00

Urząd Gminy Odwodnienie dróg wewnętrznych 200 000,00

630 25 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 25 000,00

Urząd Gminy
Poprawa dostępu do małej infrastruktury publicznej poprzez modernizację czerwonego
szlaku turystycznego na terenie gminy Łodygowice

25 000,00

700 20 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00

Urząd Gminy Wykonanie przyłącza wod.- kan. w budynku byłej Szkoły w Biernej 20 000,00

750 822 293,47 822 293,47

75023 237 428,47 237 428,47

Urząd Gminy
Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej (m.in.
Oświatowych, kultury i obiektach sportowych) w gminie Łodygowice - Urząd Gminy

187 428,47 187 428,47

Drogi wewnętrzne

Turystyka

Gospodarka mieszkaniowa

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

Id: 7EFC6C61-76AF-41AC-A804-F456B94EA935. Podpisany Strona 2



Urząd Gminy
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Łodygowice - Urząd
Gminy

50 000,00 50 000,00

75095 584 865,00 584 865,00

Urząd Gminy Cyberbezpieczny samorząd 584 865,00 584 865,00

754 197 361,00 130 000,00

75405 5 000,00 0,00

Urząd Gminy Dofinansowanie modernizacji parkingu przy Komendzie Powiatowej Policji w Żywcu 5 000,00

75412 192 361,00 130 000,00

Urząd Gminy
Wykończenie nowego garażu i adaptacja pomieszczeń pod szatnię sekcji bojowej w
budynku remizy OSP Zarzecze 

62 361,00

Urząd Gminy
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Łodygowice - OSP
Bierna, Zarzecze, Pietrzykowice

130 000,00 130 000,00

801 443 318,00 57 875,00

80101 224 865,00 0,00

Urząd Gminy
Modernizacja przyszkolnego boiska sportowego do koszykówki przy Szkole Podstawowej
nr 1 w Łodygowicach (FS)

159 865,00

Urząd Gminy
Budowa dostępnego dla osób niepełnosprawnych placu zabaw przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Zarzeczu

28 000,00 0,00

Urząd Gminy Likwidacja barier architektonicznych przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zarzeczu 37 000,00 0,00

80102 115 578,00 0,00

Urząd Gminy Ogród sensoryczny  przy Szkole Podstawowej nr 3 Specjalna w Łodygowcach 10 500,00

Urząd Gminy
Dostawa i montaż wyposażenia placu zabaw oraz małej architektury na terenie Szkoły
Podstawowej nr 3 Specjalnej w Łodygowicach

105 078,00

80104 45 000,00 0,00

Urząd Gminy
Termomodernizacja zabytkowego budynku Przedszkola Publicznego nr 1 w
Pietrzykowicach

35 000,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne

Przedszkola

Szkoły podstawowe

Komendy powiatowe Policji

Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

Id: 7EFC6C61-76AF-41AC-A804-F456B94EA935. Podpisany Strona 3



Zespół Szkolno
Przedszkolny

Zarzecze
Modernizacja placu zabaw przedszkola - ZSP Zarzecze 10 000,00

80195 57 875,00 57 875,00

Zespół Szkolno
Przedszkolny w
Łodygowicach

Projekt Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 (EFS+)
pn. "Szkoła z charakterem"- Modernizacja sali lekcyjnej na potrzeby realizacji zajęć
projektowych

46 200,00 46 200,00

Zespół Szkolno
Przedszkolny w

Zarzeczu

Wykonanie bezpiecznej nawierzchni z gumowych mat pod urządzeniami zabawowymi na
placu zabaw  w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Zarzeczu w ramach Projektu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 (EFS+) "MŁody, GO! – edukacja przedszkolna w
Gminie Łodygowice”

11 675,00 11 675,00

851 50 000,00 0,00

85111 50 000,00 0,00

Urząd Gminy
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Żywieckiego na realizację zadania pn.:
"Przystosowanie III piętra Szpitala Żywiec do udzielania świadczeń zdrowotnych - etap II"

50 000,00

855 150 400,00 0,00

85516 150 400,00 0,00

Urząd Gminy
Przebudowa istniejącego przynależnego do Klubu Dziecięcego im. Ottona Klobusa w
Łodygowicach placu zabaww ramach resortowego programu "Aktywne Place Zabaw" 2025

137 400,00

Klub Dziecięcy w
Łodygowicach

Wykonanie ogrodzenia przy Klubie Dziecięcym w Łodygowicach 13 000,00

900 589 399,10 0,00

90001 381 856,70 0,00

Urząd Gminy
Składka na realizację projektu "Budowa kanalizacji sanitarno-wodociągowej w
Aglomeracji Żywiec i Węgierska Górka"

166 602,00

Urząd Gminy
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do budynków mieszkalnych,
jednorodzinnych w m. Łodygowiceprzy  ul. Pszczelarzy

215 254,70

90015 207 542,40 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Szpitale

Id: 7EFC6C61-76AF-41AC-A804-F456B94EA935. Podpisany Strona 4



Urząd Gminy Budowa oświetlenia ulicznego 85 000,00

Urząd Gminy
Doświetlenie ul. Rolniczej wraz z doświetleniem po 1 lampie ul. Turystycznej i Ogrodowej
w Biernej (FS)

122 542,40

921 226 000,00

92120 226 000,00 0,00

Urząd Gminy Modernizacja obiektu zamkowego (pałac i oficyny) 226 000,00

926 7 916 160,00 145 925,00

92601 7 916 160,00 145 925,00

Urząd Gminy Budowa Centrum Sportu i Rekreacji "MORGI" w Łodygowicach - POLSKI ŁAD 7 650 235,00

Urząd Gminy
Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej (m.in.
Oświatowych, kultury i obiektach sportowych) w gminie Łodygowice - obiekty sportowe

145 925,00 145 925,00

Urząd Gminy
Budowa zaplecza sanitarno-szatniowego przy ogólnodostępnym boisku sportowym w
Zarzeczu

20 000,00

Urząd Gminy Modernizacja ogólnodostępnego boiska sportowego w Pietrzykowicach przy ul. Bory (IS) 20 000,00

Urząd Gminy Budowa placu zabaw na działce nr 717 w Łodygowicach 50 000,00

Urząd Gminy Modernizacja ogólnodostępnego boiska sportowego w Biernej 30 000,00

20 707 800,57 4 256 093,47RAZEM

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Id: 7EFC6C61-76AF-41AC-A804-F456B94EA935. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
Jednostka
realizująca

Nazwa zadania
Ogółem plan na

2025 rok

w tym na:
programy finansowanie z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6

700 500 000,00 400 000,00

70005 500 000,00 400 000,00

Urząd Gminy Zakup działek na mienie gminne 100 000,00 0,00

Urząd Gminy
Rozwój zeroemisyjnej mobilności nad Jeziorem Żywieckim i Międzybrodzkim -
budowa dróg pieszo-rowerowych - zakup działek na mienie gminne

400 000,00 400 000,00

750 64 760,00 0,00

75023 64 760,00 0,00

Urząd Gminy Zakup oprogramowania 50 000,00 0,00

Urząd Gminy
Zakup i montaż układu seperacyjnego do pieca gazowego c.o. w budynku Urzędu
Gminy w Łodygowicach

14 760,00 0,00

752 108 200,00 0,00

75295 108 200,00 0,00

Urząd Gminy Zakup kamery termowizyjnej (OLiOC) 16 990,00 0,00

Urząd Gminy Zakup pompy szlamowej (OLiOC) 10 510,00 0,00

Urząd Gminy Zakup wentylatora akumulatorowego (OLiOC) 27 500,00 0,00

Urząd Gminy Zakup nożyc hydraulicznych Holmatro (OLiOC) 53 200,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

WYDATKI  NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK (Zał. 5a)

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/119/2025

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 25 września 2025 r.

Id: 7EFC6C61-76AF-41AC-A804-F456B94EA935. Podpisany Strona 1



754 70 000,00 0,00

75405 50 000,00 0,00

Urząd Gminy
Dofinansowanie zakupu samochodu terenowego typu SUV dla Komendy Powiatowej
Policji w Żywcu z przeznaczeniem dla Komisariatu Policji w Łodygowicach

50 000,00 0,00

75411 20 000,00 0,00

Urząd Gminy
Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu operacyjnego dla Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w Żywcu

20 000,00 0,00

801 163 260,00 139 260,00

80113 24 000,00 0,00

GZEASiP w
Łodygowicach

Dostosowanie samochodu do możliwości przewozu osób na wózku inwalidzkim 24 000,00

80195 139 260,00 139 260,00

Projekt Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 (EFS+)
pn." Szkoła z charakterem", w tym:

72 060,00 72 060,00

Zespół Szkolno
Przedszkolny w
Łodygowicach

Zakup schodołazu                                                                             15 000,00 zł

Zakup monitorów interaktywnych                                                    27 060,00 zł

Zakup transportera schodowego                                                       15 000,00 zł

Zespół Szkolno
Przedszkolny w

Zarzeczu
Zakup schodołazu                                                                             15 000,00 zł

Zespół Szkolno
Przedszkolny w

Zarzeczu

Zakup wyposażenia dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zarzeczu w ramach
Projektu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 (EFS+) "MŁody, GO! –
edukacja przedszkolna w Gminie Łodygowice”

67 200,00 67 200,00

921 30 000,00 0,00

92120 30 000,00 0,00

Urząd Gminy
Zakup pieca gazowego c.o. - Oficyny - obiekt zamkowo - parkowowy w
Łodygowicach

30 000,00 0,00

936 220,00 539 260,00RAZEM

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Szkoła
Podstawowa nr 1
w Łodygowicach

Dowożenie uczniów do szkół

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Id: 7EFC6C61-76AF-41AC-A804-F456B94EA935. Podpisany Strona 2



RAZEM rozchody i wydatki 112 979 029,98

WYDATKI BUDŻETU 110 473 029,98

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK (Zał. 6)

102 873 537,27

PRZYCHODY BUDŻETU

1. § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

273 885,34

Kwota

2. § 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

526 628,42

3. § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 7 806 000,00

4. § 957 Nadwyżki z lat ubiegłych

RAZEM Przychody i dochody budżetu

DOCHODY BUDŻETU

Razem przychody budżetu 10 105 492,71

1 498 978,95

112 979 029,98

ROZCHODY BUDŻETU Kwota

1. § 992 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 2 506 000,00

Razem rozchody budżetu 2 506 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/119/2025

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 25 września 2025 r.

Id: 7EFC6C61-76AF-41AC-A804-F456B94EA935. Podpisany Strona 1



z tego

Wydatki na
zakupy

inwestycyjne
jednostek

budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8

92 544,00 92 544,00 65 044,00 65 044,00 65 044,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom ustawami (6310)

92 544,00 92 544,00 x x x

75295 Pozostał działalność x x 65 044,00 65 044,00 65 044,00

Zakup kamery termowizyjnej (OLiOC) x x 16 990,00 16 990,00 16 990,00

Zakup pompy szlamowej (OLiOC) x x 10 510,00 10 510,00 10 510,00

Zakup wentylatora akumulatorowego (OLiOC) x x 21 844,00 21 844,00 21 844,00

Zakup nożyc hydraulicznych Holmatro (OLiOC) x x 43 200,00 43 200,00 43 200,00

92 544,00 92 544,00 92 544,00 92 544,00 92 544,00Ogółem

752

Obrona narodowa

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
GMINIE (Zał. 12)

Dochody
majątkowe

Wydatki
majątkowe

Dział Rozdział Treść,  Nazwa Działu i Rozdziału

Dochody Wydatki 

Ogółem

w tym:

Wydatki ogółem

w tym:

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVII/119/2025

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 25 września 2025 r.

Id: 7EFC6C61-76AF-41AC-A804-F456B94EA935. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść
Plan

dochodów
w tym:

Dochody
bieżące

Wydatki
bieżące
(7+10)

Wydatki
jednostek

budżetowych
(8+9)

Wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

Wydatki
związane

z realizacją
ich

statutowych
zadań

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych
Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 132,55 132,55 x x x x x x

132,55 132,55 x x x x x x

758 408 742,00 408 742,00 x x x x x x

408 742,00 408 742,00 x x x x x x

801 1 584,36 1 584,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

1 584,36 1 584,36 x x x x x x

852 1 177,00 1 177,00 x x x x x xPomoc społeczna

Plan dochodów bieżących środków Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy oraz wydatków bieżących nimi finansowanych w 2024 r. (Zał. 16)

Rózne rozliczenia

Administracja publiczna

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy (§ 2100)

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy (§ 2100)

Oświata i wychowanie

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy (§ 2100)

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVII/119/2025

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 25 września 2025 r.

Id: 7EFC6C61-76AF-41AC-A804-F456B94EA935. Podpisany Strona 1



1 177,00 1 177,00 x x x x x x

750 x x 132,55 132,55 0,00 132,55 0,00 x

x x 132,55 132,55 0,00 132,55 0,00

nadanie numeru PESEL obywatelowi
Ukrainy (art. 4 ustawy z dnia 12 marca
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - Dz.u. z 2024 r.
poz. 167 z późn. zm)

801 x x 402 826,36 394 776,36 267 339,00 127 437,36 8 050,00 x

80101 Szkoły podstawowe x x 184 186,00 181 036,00 94 796,00 86 240,00 3 150,00

realizacja dodatkowych zadań
oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziecmi i
uczniami będącymi bywatelami Ukrainy
(art. 50 ust.6 cytowanej wyżej ustawy)

80102 Szkoły podstawowe specjalne x x 88 277,00 86 477,00 60 259,00 26 218,00 1 800,00

realizacja dodatkowych zadań
oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziecmi i
uczniami będącymi bywatelami Ukrainy
(art. 50 ust.6 cytowanej wyżej ustawy)

80104 Przedszkola x x 24 231,00 23 931,00 14 100,00 9 831,00 300,00

realizacja dodatkowych zadań
oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziecmi i
uczniami będącymi bywatelami Ukrainy
(art. 50 ust.6 cytowanej wyżej ustawy)

80107 Świetlice szkolne x x 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00

realizacja dodatkowych zadań
oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziecmi i
uczniami będącymi bywatelami Ukrainy
(art. 50 ust.6 cytowanej wyżej ustawy)

Oświata i wychowanie

Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy (§ 2100)

Id: 7EFC6C61-76AF-41AC-A804-F456B94EA935. Podpisany Strona 2



80148 Stołówki szkolne x x 7 678,00 7 678,00 7 678,00 0,00 0,00

realizacja dodatkowych zadań
oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziecmi i
uczniami będącymi bywatelami Ukrainy
(art. 50 ust.6 cytowanej wyżej ustawy)

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

x x 90 370,00 87 570,00 84 006,00 3 564,00 2 800,00

realizacja dodatkowych zadań
oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziecmi i
uczniami będącymi bywatelami Ukrainy
(art. 50 ust.6 cytowanej wyżej ustawy)

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

x x 1 584,36 1 584,36 0,00 1 584,36 0,00

realizacja dodatkowych zadań
oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziecmi i
uczniami będącymi bywatelami Ukrainy
(art. 50 ust.6 cytowanej wyżej ustawy)

852 x x 1 177,00 0,00 0,00 0,00 1 177,00 x

85295 Pozostała działalność x x 1 177,00 0,00 0,00 0,00 1 177,00
 jednorazowe świadczenie pieniężne 300
zł - (art. 31  cytowanej wyżej ustawy)

854 x x 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 x

  85404
Wczesne wspomaganie

rozwoju dziecka
x x 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

wypłata świadczeń z tyt. zapewnienia
zakwaterowania i wyżywienia  (art.13

cytowanej wyżej ustawy)

411 635,91 411 635,91 411 635,91 402 408,91 274 839,00 127 569,91 9 227,00RAZEM

Pomoc społeczna

Edukacyjna opieka wychowawcza

Id: 7EFC6C61-76AF-41AC-A804-F456B94EA935. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XVII/119/2025 RADY GMINY ŁODYGOWICE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 4 pkt 1



	§ 4
	tir. 1 (2) w § 4
	tir. 2 (3) w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5
	pkt 7 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9




